厦门市人民政府办公厅文件

厦府办[2022]48号

厦门市人民政府办公厅关于 成立加快建设供应链创新与应用示范 城市建设领导小组的通知

各区人民政府,市直各委、办、局,各开发区管委会,各有关单位:

为贯彻落实《国务院办公厅关于积极推进供应链创新与应用的指导意见》(国办发[2017]84号)、商务部等8家单位《关于开展全国供应链创新与应用示范创建工作的通知》(商流通函[2021]113号)等文件精神,加快推进供应链创新与应用示范城市建设,提升我市供应链核心竞争力,经研究,决定成立厦门市加快建设供应链创新与应用示范城市建设领导小组,现通知如下:

一、组成人员

组 长:李辉跃 市委常委、常务副市长

黄晓舟 市委常委、副市长

副组长:苏国辉 市政府副秘书长

陈 敏 市商务局局长

柯孙团 市政府办副主任

郑 耀 厦门自贸片区管委会副主任

上官峰 市工信局总工程师

傅建洪 市国资委二级巡视员

连 任 市金融监管局副局长

成 员:张冬冬 厦门海关副关长

谢继宏 厦门边检总站副总站长

郭志强 厦门海事局副局长

黄 涛 人民银行厦门市中心支行副行长

方 琳 厦门银保监局副局长

傅如荣 市发改委副主任

洪 军 市教育局副局长

曹伟民 市科技局副局长

彭新良 市人社局副局长

胡 军 市生态环境局副局长

李霹雳 市交通运输局一级调研员

周绍金 市农业农村局副局长

吴辉艺 市商务局副局长 曾 市市场监管局副局长 琳 洪里专 厦门港口局二级巡视员 李 丹 进出口银行厦门分行行长 蔡明仪 建设银行厦门分行副行长 工商银行厦门分行副行长 陈大文 白双庆 农业银行厦门分行副行长 范永明 中国银行厦门分行副行长 罗小晔 中国信保公司厦门分公司总经理 蔡立群 港务控股集团总经理 郑永达 建发集团总经理 邱怀东 翔业集团总会计师 国贸控股集团副总经理 高少镛 象屿集团总裁 邓启东

二、工作职责及日常工作机构

领导小组负责贯彻落实党中央、国务院及省委、省政府决策部署和市委、市政府工作要求,统筹谋划全市供应链发展战略、目标任务和重点工作,协调推进供应链创新与应用示范城市建设,制定促进供应链发展的政策措施,推动供应链与相关产业深度融合发展,研究解决全市供应链发展中的重大问题。

领导小组下设办公室,挂靠市商务局,陈敏兼任办公室主任, 吴辉艺兼任办公室副主任,各成员单位明确一名业务处室负责人 任联络员。办公室主要承担领导小组日常工作,具体负责组织、协调、指导、督查全市供应链创新与应用工作,抓好各项政策决议落实,定期汇报供应链发展情况。

今后有关组成人员如因工作或职务变动,由继任者自然接替, 不再另行发文。

厦门市人民政府办公厅 2022 年 5 月 15 日

(此件主动公开)

有关单位:成员单位。

厦门市人民政府办公厅

2022年5月17日印发

